CB-National

t.a.v. De heer C.B. Pisuisse

Lisgors 13

3271XA MIJNSHEERENLAND

Voorschotfactuur

Klanthnummer:
Factuurnummer:
Factuurdatum:
Termijn:
Vervaldatum:

Aansluitadres

Lisgors 13 - 8/2016
Lisgors 13 - 8/2016

Kosten facturatie

2039913
1704724

1 Augustus 2016
Augustus 2016
15 Augustus 2016

Product

Gas
Elektra

Netbeheerder

Stedin - NL807517410B01
Stedin - NL807517410B01

Jaarverbruik
Normaal/Laag

586 m3
2682/2283 kWh

Totaal Excl.
BTW
Totaal Incl.

INNOVA

energie

Bedrag
Excl. BTW

€41,32
€59,50
€2,50

€103,32
€21,70
€ 125,02

Graag betaling binnen 14 dagen op rekeningnummer NL70INGB0652260225 ten name van Innova Energie te
Leidschendam onder vermelding van factuurnummer: 1704724.
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